B075

■ 2019年6月19日 星期三

信息披露

isclosure

D

证券代码：

600588

证券简称：用友网络 公告编号：

2019-046

用友网络科技股份有限公司股东减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况：截至本公告日，上海益倍管理咨询有限公司（以下简称“益倍” ）合计持有

用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股份105,074,089股，占公司总股本的4.23%。

●减持计划的主要内容：公司于2019年2月26日披露了《公司股东减持计划公告》，益倍计划自公告

披露之日起十五个交易日后6个月内通过集中竞价减持公司400万股股份，减持价格按照市场价格，但不

低于25元/股（若公司有派息、资本公积金转增股本、增发、配股等除权除息事项，减持价格下限和股份数

将相应进行调整）。

●减持计划的进展情况：截至本公告日，益倍减持计划时间过半，其通过集中竞价交易方式已累计

减持公司股票3,093,278股，占公司现有总股本的0.12%。 本次减持计划尚未实施完毕。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

上海益倍管理咨询有限公司 其他股东：发起人股东 83,919,500 4.38%

IPO前取得：83,919,500股 （公司首次公

开发行股票并上市前发起人股份及发行

上市后以资本公积金转增股本及现金增

持方式取得的股份）

上述减持主体无一致行动人。

二、减持计划的实施进展

（一）大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：

减持时间过半

股东名称

减持数量

（股）

减持比例 减持期间 减持方式

减持价格区间

（元/股）

减持总金额

（元）

当前持股数

量（股）

当前持股

比例

上海益倍管理咨询有限公司 3,093,278 0.12%

2019/3/20 ～

2019/9/16

集中竞价交易 35.00-35.90

109,073,

455.93

105,074,

089

4.23%

说明：

2019年4月8日公司2018年年度股东大会审议通过了《公司2018年度利润分配方案》和《公司2018

年度资本公积金转增股本方案》，公司向全体股东每10股派发现金股利2.5元(含税),向全体股东每10股

转增3股。 以上权益分派方案已实施完毕。

受以上权益分派影响，益倍计划减持股份数调整为520万股；减持价格调整为按照市场价格，但不低

于19.04元/股。（若公司有派息、资本公积金转增股本、增发、配股等除权除息事项，减持价格下限和股份

数将相应进行调整）

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更， 也不会对公司治理、 持续性经营产生重大影

响。

（五）本所要求的其他事项

无。

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消

除的具体情形等

1、本次减持存在不确定性风险，益倍可根据自身资金需要情况的变化、公司股价情况、市场情况，仅

部分实施或者放弃实施本次减持计划。

2、在按照上述计划减持公司股份期间，公司将督促益倍严格遵守股东减持股份的有关规定，并及时

履行信息披露义务。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √否

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

2019年6月19日

证券代码：

600588

证券简称：用友网络 公告编号：

2019-047

用友网络科技股份有限公司股东减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况：截至本公告日，共青城优富投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“优

富” ）合计持有用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股份68,458,000股，占公司总股本的

2.75%。

●减持计划的主要内容：公司于2019年2月23日披露了《公司股东减持计划公告》，优富计划自公告

披露之日起十五个交易日后6个月内通过集中竞价减持公司400万股至600万股股份，减持价格按照市场

价格，但不低于26元/股（若公司有派息、资本公积金转增股本、增发、配股等除权除息事项，减持价格下

限和股份数将相应进行调整）。

●减持计划的进展情况：截至本公告日，优富减持计划时间过半，其通过集中竞价交易方式已累计减

持公司股票0股，占公司现有总股本的0%。 本次减持计划尚未实施完毕。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

共青城优富投资管理合伙企业 （有限

合伙）

其他股东：发起人股东 52,660,000 2.75%

IPO前取得：52,660,000股 （公司首次公

开发行股票并上市前发起人股份及发行

上市后以资本公积金转增股本及现金增

持方式取得的股份）

上述减持主体无一致行动人。

二、减持计划的实施进展

（一）大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：

减持时间过半

股东名称

减持数量

（股）

减持比例 减持期间 减持方式

减持价格区间

（元/股）

减持总金额

（元）

当前持股数

量（股）

当前持股

比例

共青城优富投资管理合伙企

业（有限合伙）

0 0%

2019/3/18 ～

2019/9/14

集中竞价交易 0-0 0 68,458,000 2.75%

说明：

2019年4月8日公司2018年年度股东大会审议通过了《公司2018年度利润分配方案》和《公司2018

年度资本公积金转增股本方案》，公司向全体股东每10股派发现金股利2.5元(含税),向全体股东每10股

转增3股。 以上权益分派方案已实施完毕。

受以上权益分派影响， 优富计划减持股份数调整为520万至780万股； 减持价格调整为按照市场价

格，但不低于19.81元/股。 （若公司有派息、资本公积金转增股本、增发、配股等除权除息事项，减持价格

下限和股份数将相应进行调整）

（二）

本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理、持续性经营产生重大影响。

（五）本所要求的其他事项

无。

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消除

的具体情形等

1、本次减持存在不确定性风险，优富可根据自身资金需要情况的变化、公司股价情况、市场情况，仅

部分实施或者放弃实施本次减持计划。

2、在按照上述计划减持公司股份期间，公司将督促优富严格遵守股东减持股份的有关规定，并及时

履行信息披露义务。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √否

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

2019年6月19日

证券简称：泸天化 证券代码：

000912

公告编号：

2019-052

四川泸天化股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

公司6月18日与巴斯夫中国有限公司签订合作备忘录，合作开发合成气制二甲醚的新工艺项目。 该

合作备忘录虽然已经签订， 但能否签订正式合作协议还存在不确定性且该合作开发存在科研开发失败

的风险。若该项目开发成功，将对公司产业转型具有助推作用，短期内不会对公司业绩产生影响。该科研

开发项目，不涉及重组事项。

一、股票交易异常波动的情况说明

四川泸天化股份有限公司（以下简称“公司” ） 股票（ 证券简称： 泸天化， 证券代码：

000912）于2019年6月17日、6月18日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计已达20.03%，根据《深

圳证券交易所股票上市规则》（以下简称“《股票上市规则》” ）、《深圳证券交易所交易规则》的规定，

该情形属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况说明

针对公司股票交易异常波动，公司董事会对公司控股股东、公司全体董事、监事及高级管理人员就

相关问题进行了核实，现将有关情况说明如下：

（一）公司前期披露的信息不存在需要更正、补充的事项；

（二） 公司未发现近期公共传媒报道可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大

信息；

（三）公司目前生产经营情况正常，内外部环境未发生重大变化，不存在应披露而未披露的影响股

价异常波动的重大事宜；

（四）控股股东、实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重

大事项；

（五）公司6月18日与巴斯夫中国有限公司（简称：巴斯夫）签订了合作备忘录，将投资建造一个运

用巴斯夫与林德集团（简称：林德）共同开发的新工艺的试验装置，巴斯夫将提供新型高性能催化剂系

统，促成合成气到二甲醚的一步转化，通过高性能催化剂系统可减少二甲醚合成过程中的碳排放，提升

能源使用效率。 该合作备忘录虽然已经签订，但能否签订正式合作协议还存在不确定性，若正式签订合

作协议，上述新工艺的实验装置将于2020年新建。同时该项目的中试与工业化应用装置都需国家相关部

门审批且存在科研开发失败的风险；若该项目开发成功，将对公司产业转型具有助推作用，短期内不会

对公司业绩产生影响。 该科研开发项目，不涉及重组事项。

（六）公司控股股东及实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的说明

本公司董事会确认，本公司没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与

该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据《股票上市规则》等有关规定应披露而

未披露的、对公司股票交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充

之处。

四、相关风险提示

（一）公司6月18日与巴斯夫中国有限公司签订合作备忘录，仅为协议双方根据合作意向，经友好协

商达成的框架性约定，具体合作事项需签订正式合作协议。 合作协议能否签订存在不确定且该合作开发

存在科研开发失败的风险。 该科研开发项目，不涉及重组事项。

（二）经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

（三）公司提醒广大投资者：《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网是公司指

定信息披露报纸和信息披露网站，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者

谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

四川泸天化股份有限公司

董事会

2019年6月19日

证券代码：

000861

证券简称：海印股份 公告编号：

2019-58

号

证券代码：

127003

证券简称：海印转债

广东海印集团股份有限公司

关于延迟回复深圳证券交易所关注函的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年6月13日收到

深圳证券交易所下发的《关于对广东海印集团股份有限公司的关注函》（公司

部关注函〔2019〕第79号）（以下简称《关注函》）。

公司收到《关注函》后，公司董事会高度重视，立即组织相关部门和人员

对《关注函》所涉及的事项进行逐项落实，积极回复关注事项。

目前，鉴于部分问题的回复仍需进一步细化及完善，工作量较大，相关试

验数据仍在准备中，故特向深圳证券交易所申请，公司将不晚于2019年6月21

日前向深圳证券交易所提交回复并披露回复公告。 同时， 公司将加快工作进

度，尽快完成回复工作并及时履行信息披露义务。

特此公告

广东海印集团股份有限公司

董事会

二〇一九年六月十九日

证券简称：兴发集团 证券代码：

600141

公告编号：临

2019-067

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于实施

2018

年度权益分派方案后调

整发行股份购买资产股份发行价格及

发行数量的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、发行股份购买资产并募集配套资金事项概述

湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司” ）拟通过发行股份方式，向宜昌兴发集团有限责

任公司、浙江金帆达生化股份有限公司购买其合计持有的湖北兴瑞硅材料有限公司（以下简称“兴瑞硅

材料” ）50.00%股权。 本次交易完成后，公司将持有兴瑞硅材料100.00%股权。

同时，公司拟以询价方式向不超过十名符合条件的特定投资者非公开发行股份募集配套资金，募集

配套资金总额不超过150,000.00万元，募集配套资金发行股数不超过发行前公司总股本的20%，募集配

套资金总额不超过本次交易中以发行股份方式购买资产的交易价格的100.00%。

2019年1月3日，公司第九届董事会第七次会议审议通过了本次交易预案及相关议案，独立董事发表

了独立意见；同时，公司与交易对方签署了《发行股份购买资产协议》。

2019年3月23日，公司第九届董事会第九次会议审议通过了本次交易草案及相关议案，独立董事发表

了独立意见；同时，公司与交易对方签署了《发行股份购买资产补充协议》、《盈利预测补偿协议》。

2019年4月22日，公司2018年度股东大会审议通过了本次交易草案及相关议案。

根据上述议案，在定价基准日至发行日期间，公司A股股票如有发生派息、送股、资本公积金转增股本

等除息除权事项，将按照中国证监会及上交所的相关规则对本次发行股份购买资产的股份发行价格和发

行数量作相应调整。

二、公司2018年度权益分派方案及其实施情况

2019年4月22日， 公司2018年度股东大会审议通过了2018年度权益分配方案， 方案以公司总股本

727,180,828股为基数，每股派发现金红利0.2元（含税），共计派发现金红利145,436,165.60元（含税）。

公司于2019年6月11日公告了《湖北兴发化工集团股份有限公司2018年度权益分派实施公告》，公

司2018年度权益分派股权登记日为2019年6月14日， 除权除息日为2019年6月17日， 现金红利发放日为

2019年6月17日。

公司2018年度权益分派方案已于2019年6月17日实施完毕。

三、本次发行价格的调整

鉴于公司2018年度利润分配方案已实施完毕，现就本次交易中向交易对方发行股份购买资产的股份

发行价格进行相应调整。 在定价基准日至发行日期间，如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息

事项，将按照中国证监会及上交所的相关规则对上述发行价格作相应调整。

发行价格调整公式如下：

派送股票股利或资本公积转增股本：P1=P0/(1+n)；

配股：P1=(P0+A×k)/(1+k)；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=(P0-D+A×k)/(1+n+k)。

其中：P0为调整前有效的发行价格，n为该次送股率或转增股本率，k为配股率，A为配股价，D为该次

每股派送现金股利，P1为调整后有效的发行价格。

根据上述公式，调整后的股份发行价格为9.51元/股，具体计算情况：（调整前发行价格9.71元/股-派

送现金股利0.2元/股）=9.51元/股。

四、本次发行数量的调整

公司2018年度权益分派实施完毕后，调整后的发行价格为9.51元/股，因此本次发行股份购买资产发

行股份数量调整为187,431,182股。

具体如下：

交易对方 持股比例 交易价格（万元） 发股数量（股）

宜昌兴发 20.00% 71,298.82 74,972,473

金帆达 30.00% 106,948.23 112,458,709

合计 50.00% 178,247.06 187,431,182

除以上调整外，本次交易其他事项均无变化。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

董事会

2019年6月19日

证券简称：兴发集团 证券代码：

600141

公告编号：临

2019-068

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于《湖北兴发化工集团股份有限公司

发行股份购买资产并募集配套资金暨

关联交易报告书（草案）（修订稿）》之修

订说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）于2019年6月14日在指定信息披

露媒体上披露了《湖北兴发化工集团股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书

（草案）（修订稿）》（以下简称“《重组报告书》” ）及相关文件。

鉴于公司2018年度利润分配方案已于2019年6月17日实施完毕，公司对《重组报告书》进行了补充

和修订，主要内容如下（如无特别说明，本公告中的简称或释义均与《重组报告书》中“释义” 所定义的词

语或简称具有相同的含义）：

1、鉴于公司2018年度利润分配方案已于2019年6月17日实施完毕，对本次发行股份购买资产并募集

配套资金事项的发行价格和发行数量进行了相应调整，详见《重组报告书》“重大事项提示”之“六、发行

股份购买资产情况”及“十、本次交易对上市公司的影响” 、“第一节 本次交易概况” 之“三、本次交易具

体方案”及“七、本次交易对上市公司的影响” 、“第五节 本次交易发行股份情况” 之“一、发行股份购买

资产” 及“三、本次发行前后上市公司的股权结构” 等部分内容。

2、鉴于公司2018年度利润分配方案已于2019年6月17日实施完毕，对本次发行股份购买资产并募集

配套资金事项摊薄即期回报情况及采取填补措施进行了调整，详见《重组报告书》“第九节 管理层讨论

与分析” 之“四、本次交易对上市公司持续盈利能力、未来发展前景、每股收益等财务指标和非财务指标

的影响分析” 之“（三）本次交易对上市公司财务指标和非财务指标的影响分析” 、“第十三节 其他重大

事项” 之“十二、本次交易摊薄即期回报情况及采取填补措施” 之“（一）本次交易对上市公司每股收益

的影响” 等部分内容。

3、鉴于公司2018年度利润分配方案已于2019年6月17日实施完毕，对上市公司近三年分红实施情况

进行了相应调整，详见《重组报告书》“第十三节 其他重大事项”之“五、上市公司利润分配政策、现金分

红规划和相关说明”之“（二）上市公司近三年现金分红情况”等部分内容。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

董事会

2019年6月19日